

Toruń, dnia 29- 08-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-82/23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w ramach Projektu „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu w sprzęt i aparaturę medyczną” nr RPKP.06.01.01-04.0007/21 umowa o dofinansowanie nr UM-WR.431.1.418.2021r.”

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. Załącznika Nr 2/1

Czy Zamawiający dopuści stanowisko z siedziskiem bez możliwości obrotu, oraz bez możliwości zmiany wysokości ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2, dot. Załącznika Nr 2/1

Czy Zamawiający dopuści siedzisko o szerokości 500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Załącznika Nr 2/1

Czy Zamawiający dopuści oparcie o wysokości 390mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Załącznika Nr 2/1

Czy Zamawiający dopuści stanowisko którego wysokość siedziska od podłoża będzie wynosiła 510mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Załącznika Nr 2/1

Czy Zamawiający dopuści stanowisko o wymiarach całkowitych 600x640x950mm (długość x głębokość x wysokość) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6, dot. Załącznika Nr 2/1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu w zakresie zapewnienia przeglądów technicznych, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty opisane w zadaniu nr 1 nie wymagają przeglądów.

Odpowiedź:

Tak z zastrzeżeniem, że Wykonawca przedłoży stosowne oświadczenie producenta.

Pytanie Nr 7, dot. Załącznika Nr 2/1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu instalacji ze szkoleniem, w zakresie zadania nr 1.

Przedmiot zamówienia, wyspecyfikowany w w/w zadaniu, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego, natomiast oferowane urządzenia są bardzo proste w obsłudze, wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z dostarczoną wraz ze sprzętem instrukcją obsługi. Pozostawienie powyższego wymogu w mocy spowoduje niepotrzebne zawyżenie ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu instalacji i szkolenia pracowników w zakresie zadania nr 1.

Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr 2/1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku naprawy trwającej powyżej 7 dni.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia sprzętu zastępczego w zakresie zadania nr 1.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zapotrzebna
Anna Wulnych-Krajewska